
 

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 6.11.2023r. 

WZP.271.12.2023.E 

Nazwa i numer postępowania: Bydgoska Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu 

ziemnego w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2025r. – WZP.271.12.2023.E  

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp 

- tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny oferty 

złożonej w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązującego w postępowaniu kryterium 

oceny ofert „cena”) jako najkorzystniejszą w zakresie części I - IV wybrano ofertę nr 1 złożoną 

przez PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa. 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofercie: 
 

Część I - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2024 - grupy taryfowe W-1 - W-5 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) 

Liczba pkt  

w kryterium 

„Cena” - 

100% 

Łączna 

punktacja 

przyznana 

ofercie 

1 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 

Warszawa NIP 527 270 60 82 

18 169 204,82 zł 100 100 

 

Część II - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2024 - grupy taryfowe W-6 - W-7 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) 

Liczba pkt  

w kryterium 

„Cena” - 100% 

Łączna 

punktacja 

przyznana 

ofercie 

1 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 

Warszawa NIP 527 270 60 82 

16 074 104,73 zł 100 100 

 

Część III - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2025 - grupy taryfowe W-1 - W-5 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) 

Liczba pkt  

w kryterium 

„Cena” - 100% 

Łączna punktacja 

przyznana ofercie 

1 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 

Warszawa NIP 527 270 60 82 

17 689 407,59 zł 100 100 

 

 

 



 

 

 

 

Część IV - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2025 - grupy taryfowe W-6 - W-7 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) 

Liczba pkt  

w kryterium 

„Cena” - 100% 

Łączna punktacja 

przyznana ofercie 

1 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.  

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 

Warszawa NIP 527 270 60 82 

16 613 711,14 zł 100 100 

 

   

 Dyrektor WZP Kornelia Kwaczonek 


